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Kontrolrapporten er ændret den 3. august 2022.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejnisk håndvask.
Opbevaringstemperaturer køl og frys af fødevarer.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Døren mangler fra forrum og ud til
produktion.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Virksomheden
har forklaret at døren er til reparation.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: hygiejne overflader køkken og inventar samt
opvask og køl/frys enheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse herunder
håndtering af allergener som god arbejdsgang. Kontrolleret
stikprøvevis dokumentation for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer køl g frys juli 2022.



Havnens Cafe og Isbar ApS

 

 

Havnen 5

7130  Juelsminde

27910637

Kontrolrapport

side 2 af 2

19-07-2022

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser. Bødeforlæg på 20.000 kr.
fremsendt.
Følgende er konstateret: På menukortet angives på samme side 3 varianter af en open burger som hhv. oksekød,
crispy kylling og vegetar. Nederst i højre hjørne på siden er der mærkning med "Gluten free". Foto vedlagt.
Mærkningen kan læses som, at gluten free gælder for alle tre burger varianter. Tilfældet er, at mærkningen kun
gælder for den nederste burger på siden, som er vegetar burger. Forbruger skal derfor aktivt spørge for at få en
gluten free okse eller kylling-burger. Hvis der ikke spørges, vil burgeren serveres med indhold af gluten.
Manglende information om gluten i crispy kylling og oksekød burger betragtes som markedsføring af en farlig
fødevare.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden har fremvist app, hvor man kan slå indhold af
allergener herunder gluten op i crispy chicken burger og i de andre to varianter.
Virksomhed har i menukortet skrevet, at man kan henvende sig til personalet for allergen information.
Informationen står dog ikke på den samme side som burger menuerne.
Virksomheden har redegjort for håndtering af burgervarianter uden gluten. Der anvendes sous-vide kylling
stykker, som steges på pande. Hvis der fremstilles crispy kylling burger indeholdende gluten anvendes
friturestegning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P-nummer.


